

Dodávateľ:

MILK-AGRO s.r.o.

Čapajevova 36

080 46 Prešov

Prev.:035 KROMPACHY hl.

swift:

IBAN:

účet: ČSOB Prešov

IČO: 17147786

IČ DPH: SK-2020518962

DIČ: 2020518962

Tel.: 053/4470158

8010 0113310013/ 7500

Faktúra číslo

120351120

Druh dodávky

Konštantný symbol

0008

Hospodárska zmluva číslo

Objednávka číslo

Príjemca:

Odberateľ:

6977 / 0

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ PRI MŠ

Hlavná 3

053 41 Krompachy

Konečný príjemca:

Spôsob dopravy:

Osobne

Miesto určenia:

IČO: 35566451

DIČ:0

IČ DPH:

Dátum splatnosti:

14.04.11

Forma úhrady:

Prevodom

Dátum vystavenia faktúry:

31.03.11

Deň odoslania faktúry:

31.03.11

Dátum dodania tovaru a služieb:

31.03.11

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 2269 Dátum:09.03.11						
FILETY Z ALJASSEKJ TRESKY 1KG	1.000 KS	2.7417	2.7417	3.29	3.29	20
FILE PORCIE 400G	13.000 KS	1.7333	22.5329	2.08	27.04	20
ROZOK 40g TUKOVY	20.000 KS	0.0500	1.0000	0.06	1.20	20
STRUHANKA 400G ILAS	2.000 KS	0.3917	0.7834	0.47	0.94	20
Dod.list č.: 2303 Dátum:10.03.11						
POR	1.896 KG	1.2417	2.3543	1.49	2.83	20
Dod.list č.: 2470 Dátum:15.03.11						
KURACIE REZNE MRAZENE	7.001 KG	5.0250	35.1800	6.03	42.22	20
EIDAMSKA TEHLA 30 %	1.040 KG	4.9917	5.1914	5.99	6.23	20
Dod.list č.: 2614 Dátum:18.03.11						
CHLIEB TMAVY 1000g,PSEN-RAZNY	1.000 KS	0.9333	0.9333	1.12	1.12	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	1.060 KG	4.9167	5.2117	5.90	6.25	20
Dod.list č.: 2683 Dátum:21.03.11						
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1KG /BAL.3Kl	3.616 KG	3.1250	11.3000	3.75	13.56	20
Dod.list č.: 2721 Dátum:21.03.11						
FILE PORCIE 400G	9.000 KS	1.7333	15.5997	2.08	18.72	20
TOFU ALFA BIO	0.378 KG	3.0417	1.1498	3.65	1.38	20
Dod.list č.: 2940 Dátum:25.03.11						
EIDAMSKA TEHLA 30 %	0.756 KG	4.9917	3.7737	5.99	4.53	20
Dod.list č.: 2996 Dátum:28.03.11						
GRANKO CALCI N S KALCIOM 200G NESTL	1.000 KS	1.6250	1.6250	1.95	1.95	20
REZANCE SIROKE NEV.400G CESSI MPC	14.000 KS	0.5333	7.4662	0.64	8.96	20
CUKOR PRASKOVY 1Kg VATECH	2.000 KS	1.1583	2.3166	1.39	2.78	20
RAMA 400G UNILEVER	10.000 KS	1.0750	10.7500	1.29	12.90	20
KRUPY C.10 500G KRUP	1.000 KS	0.3833	0.3833	0.46	0.46	20
DROZDIE CERSTVE 42G VIVO	10.000 KS	0.1250	1.2500	0.15	1.50	20
TUNIAK VO VLAS.STAVE DRV.185G HAME	3.000 KS	0.6583	1.9749	0.79	2.37	20
KRUPICA DETSKA 500G	2.000 KS	0.5417	1.0834	0.65	1.30	20
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200ML	5.000 KS	0.3917	1.9585	0.47	2.35	20
SMOTANA NA VARENIE 200ML 12%	5.000 KS	0.3417	1.7085	0.41	2.05	20
SABINO TAVENY SYR 100G SABI	3.000 KS	0.6000	1.8000	0.72	2.16	20
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1KG /BAL.3Kl	0.666 KG	3.1250	2.0813	3.75	2.50	20
JOGURT BIELY 150G SB	1.000 KS	0.2917	0.2917	0.35	0.35	20
CHLIEB ZEMIAKOVY 1100g MPaCK	4.000 KS	1.1083	4.4332	1.33	5.32	20
Dod.list č.: 3104 Dátum:30.03.11						
MAK MLETY 170G 100% ALFA SORTI	7.000 KS	0.8750	6.1250	1.05	7.35	20

Pokračovanie faktúry č.: 120351120

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 3158 Dátum:31.03.11						
JOGURT BIELY 450G SABI	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20
JOGURT BIELY 150G SB	1.000 KS	0.2917	0.2917	0.35	0.35	20

Zdaniteľný základ 20%: 154.28

Suma DPH: 30.86

Celková faktúrovaná suma:

185.14

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK
info. prepočet: 5577.53 SKK

MILK-AGRO s.r.o.
Predajňa **KROMPACHY**
Hlavná 48
053 42 KROMPACHY

Slovom: Stoosemdesiatpäť 14/100 EUR

K úhrade: 185.14

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p
Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Vystavil: Sklad